
KAPLAN IE, NEW YORK 

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

New York je bezesporu
nejvýznamnějším městským centrem
nejen pro USA, ale dá se říci, že celého
světa. Ve vlastním městě New York
City žije přibližně 7,5 miliónu obyvatel
v pěti obvodech: Manhattan,
Brooklyn, Quens, Bronx a Staten
Island. Z tohoto počtu obyvatel tvoří
zhruba 40% cizinci. Každý čtvrtý
Newyorčan je černé pleti a každý pátý
má španělský původ. Se všemi
předměstími se newyorská
aglomerace rozrůstá do úctyhodných
18 miliónů obyvatel

Kaplan EI pomáhá studentům rozvíjet
jejich jazykové dovednosti již více než 80
let, vyučují angličtinu, francouzštinu,
němčinu a další jazyky. Věří, že jazykové
vzdělávání Vám otevře celý svět a
pomůže dosáhnout Vašich cílů.  Tato
škola má mnoho poboček, které ročně
navštíví více než 40 000 studentů z
různých zemí.  Škola je součástí
společnosti Graham Holdings, což ještě
utvrzuje její spolehlivost. 

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 30 A0

Miniskupina 20 / 30 A0 Obecná angličtina ve skupině max. 6 studentů



Ubytování Strava Vlastní 
koupelna

Hostitelská rodina polopenze/ 
snídaně

ne

Rezidence bez stravy ne

UBYTOVÁNÍ

Pobyt v New Yorku lze zvolit i ve formě
výhodnějšího balíčku, který obsahuje kurz i
ubytování dohromady. 

Vybírat můžete buď z hostitelských rodin
nebo různých typů rezidenčního ubytování
podle Vašich preferencí. 

Informujte, prosím, svého hostitele o
přesném čase Vašeho příjezdu, a to
minimálně několik dní předem. Můžete tak
učinit prostřednictvím naší agentury.
Jestliže hostitel nebude včas informován o
přesné době Vašeho příjezdu, nemůžeme
Vám zaručit, že bude přítomen, aby Vás
uvítal a zároveň předal i klíče od ubytování.


